Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Cosmographia

Ptolemaeus, Claudius

Ulm, 1486

Octava Europe tabula

[urn:nbn:de:bsz:31-51374](#)

CTAVA EVROPE
tabula continet Sarma-
tiam q̄ in ea est & tauri-
cam chersonesum . Para-
lellus ipsius me līus p-
ortionē habet ad me-
ri dianū quā vndeclī ad viginti . Termiatur
aut̄ tabula Ab ortu solis bosphoro cimme-
rico & meotī pallude ac tanai fluuiō iuxta
sarmatiam asie . A meridie pontico mari & p-
te mysie inferioris & dacia ac iazib⁹ me-
tanastis Ab occasu mōrib⁹ sarmaticis ap-
pellatis ac germania & Istula fluuiō A sep-
tentrione venedico sinu & sarmatico occea-
no ac terra incognita::

SARMATIE EVROPE CIVITATE.
Tamyraca maximā diē hēt horar̄ 16 & di-
stat ab alexandria usus occasum horis 1 1/4
Naubarum maximā diē hēt horar̄ 16 2/3 &
distat ab alexandria usus occasum horis 1 1/4
Olbia q̄ & borystenes maximā diē hēt ho-
rar̄ 16 2/3 & distat ab alexandria versus oc-
casum horis 1 1/4.

THAVRICE CHERSONESI CIVI.
Theodosia sive caffa maximam diem habet
horarū 19 2/3 & distat ab alexādria usus
occasum horis 1 1/4::

Vimus gradus longitudin con-
tinet miliaria 29. $\frac{1}{2}$ fere
in hoc parallelo.

Miliarii 32 -

• FE TABVLA •

Vicelimum primum. Differens ab equinoctiali

bonis & habebus diem in nozem botanum 20.

Gebr. ali. gerbe. Sedam et duxit se in due dno. Regis. Prosternit et. regi portant
Coronam. Maria. filia. Impula. Producunt in possessionem gratiarum Regi et regi
Regalis. In exaltatione et venustate. Impulsa et. Regis. Regis. Venerabilis. gratias. sicut
venerab. P. Josephus. et. regis. proposito. ad. latitudinem. statim. processu. regi. ad. latitudinem.
regis. Damnum. et. al. rati. impulsa. Due. lange. late. praecepit. regi. quoniam. et
in. Damnum. et. quoniam. de. suo. viderunt. Regis. Imperatur. et. regi. postea.

Vicesimus pars. Differens ab equinoctiali hō. 7.

habens dies maiorem horum decennia nonnulla-

Silene genitum de corde a rege gabenii magno filio p[ro]p[ter]e fuit summa hic insula
sed quia loco tenetis propriae portam in rebus suis que in sua parte fortioris pos-
sunt propter illud magnus inter se est sparta longe. Deinceps autem sive fugientibus
sive felicitate regni etiam illi silvestres homines quod nonnulli fauores suos ad eisdem
ad hinc usq[ue]m sed iudeis erant qui excepserat quoniam h[ab]ebantur omnino credidit ad
quod per p[ro]p[ter]e mentibus paludes. H[ab]ebant enim usq[ue]m uictoria d[omi]n[us] isti
omnibus in superius acceditur paludes. In tunc pallesque oboe poneantur. Quicunque
erint quis uictoria se ferat d[omi]n[us] h[ab]et uictoriam humorum sententias. Tunc in eisdem
paludibus insipit ut impinguat se patibulari sicut h[ab]et d[omi]n[us] isti. Tunc expletum
expletum humor uictoriarum ad insipundum reb[us] et ad insipundum sententias
paludis ut p[ro]p[ter]e uictoriam sententias eas uictoriam sententias ut ipsa p[ro]p[ter]e se
rati[us] in p[ro]p[ter]e sententias sententias sententias ut uictoriam sententias sententias sententias senten-

Decimus nomis paral. Differens ab eminio sociali -

boscia & *frans* dichia maiores botanum: 16

Decimus octauis paral Differens aben: in ox

etiam horis. q: $\frac{1}{2}$: bis diem aiorē hexauim: 17

16. pala pium et celo pientis fonte
ad amissio pietatis tristitia est. Intra omni

Decimus septimus parvus Ditterens ab equo

noeciali hō. q. habens diem natiōtēm.
horarum. 17.

16. varal. Differens ab equinoctiali
horis & $\frac{1}{2}$. habens diem in morem-
horarum 16. et dñi die: -

• Clima septimum.
16. par. per horischenen dif-
ferens ab equinoctiali. hö. &
hīs diēm maiorem hö. 16.